
Mieszkańcy Osiedla „Na 
Skarpie” bardzo lubią po-
dróżować elektrycznymi 
hulajnogami, co widoczne 
jest szczególnie wiosną i 
latem. Pamiętajmy jednak, 
że od 20 maja zmieniły się 
przepisy związane z podró-
żowaniem tego typu pojaz-
dami. Wyjaśniamy szczegó-
ły!

Zacznijmy od tego, że hu-
lajnoga elektryczna została 
opisana przez ustawodawcę 
jako pojazd elektryczny bez 
pedałów i siedzenia. Popular-
ne urządzenia, które możemy 
wypożyczyć na minuty lub za-
kupić dla siebie w wielu skle-
pach są właśnie wpisane do 
takiej grupy.

Gdzie możemy teraz jeździć 
takimi hulajnogami?

Według nowych przepisów, 
na hulajnogach elektrycz-
nych możemy poruszać się 
wyłącznie po drogach dla ro-
werów, pasach rowerowych 
na jezdni lub pasach pieszo-

-rowerowych, oznaczonych 
odpowiednim znakiem. Takie 
miejsca dostępne są między 
innymi wzdłuż ulicy Konsty-
tucji 3-ego Maja. Jeżeli żadna 
z tych opcji nie jest możliwa, 
to można skorzystać z jezdni, 
ale wyłącznie w obrębie ogra-
niczenia do maksymalnie 30 
kilometrów na godzinę (np. 
w strefach zabudowanych ta-
kich jak między innymi przy 
ulicy Kolankowskiego, ozna-
czonych odpowiednim zna-
kiem). 

Pamiętajmy, że prędkość do-
zwolona takich sprzętów 
została ograniczona do 20 
kilometrów na godzinę. W 
przypadku, gdy w pobliżu 
naszego szlaku nie ma żad-
nych dróg opisanych przez 
ustawodawcę, to prowadzą-
cy hulajnogę może jechać po 
chodniku ale z prędkością 
pieszego, nie więcej!

Kto może, a kto nie może 
prowadzić takiego pojaz-
du?

Hulajnogami elektrycznymi 
na drogach publicznych nie 
wolno poruszać się dzieciom 
do 10 roku życia (nawet pod 
opieką dorosłych!). Te mogą 
korzystać z takich urządzeń 
wyłącznie w strefach za-
mieszkania. Młodzież od 10 
do 18 roku życia może jeź-
dzić hulajnogami na drodze 
publicznej, ale wyłącznie po-
siadając kartę rowerową lub 
prawo jazdy dowolnej kate-
gorii (AM, A1, B1 lub T). Osób 
pełnoletnich to ograniczenie 
nie dotyczy. 

Nie wolno natomiast prowa-

dzić takiej hulajnogi po spo-
życiu alkoholu, środków odu-
rzających, jeździć we dwójkę 
czy z telefonem w ręku!

Gdzie możemy zostawiać 
hulajnogi?

Urządzenia możemy zosta-
wiać w miejscach specjalnie 
do tego wyznaczonych. Do-
zwolone jest zaparkowanie na 
chodniku, ale pod pewnymi 
warunkami – hulajnogę od-
stawimy na skraju chodnika, 
będzie ona ustawiona rów-
nolegle, a szerokość chodnika 
pozwoli na swobodne poru-

szanie się innym uczestnikom 
ruchu i będzie nie mniejsza 
niż 1,5 metra.

Pamiętajcie więc, żeby nie 
zostawiać sprzętu wszędzie, 
gdzie popadnie. Elektryczne 
hulajnogi są ciekawym, eko-
logicznym sposobem prze-
mieszczania się i interesują-
cym sposobem na spędzenie 
czasu – radzimy poruszać się 
jednak rozsądnie i z zachowa-
niem zasad bezpieczeństwa 
– dla spokoju i komfortu nas 
oraz innych uczestników ru-
chu drogowego!
(Marcin Lewicki)
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Zmiana przepisów związanych z elektrycznymi 
hulajnogami! Wyjaśniamy!



Dwie fontanny zmienią się w enklawy zieleni!

Informacja Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu 
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Spółdzielnia Mieszkaniowa infor-
muje, że w planie remontów ujęto 
zmianę funkcji dwóch nieczynnych 
fontann. Najbardziej zniszczone-
usytuowane są przed budynkiem 
ul. Kusocińskiego 14 – nierucho-
mość Anna oraz pomiędzy blokami 
ul. Prejsa 3 i 5 – nieruchomość Bo-
żena I. 
Te obiekty w pierwszej kolejności 
doczekają się zmiany funkcji. Spół-
dzielnia planuje w ich miejsce wy-
konać enklawy niskiej i płytko ko-
rzeniącej się zieleni. 
Fontanny zostały wybudowane 
wiele lat temu i naprawa ich jest 
nieekonomiczna. Ponadto koszty 
corocznego utrzymania wody rów-
nież niezachęcają do utrzymywania 
fontann, skoro mieszkańcy osiedla 

W związku z trwającym remontem mostu drogowego im. Marszałka Piłsudskiego  in-

formujemy, że od 25 czerwca 2021 r. most będzie zamknięty w każdy weekend 

wakacji. Obiekt będzie zamykany w każdy piątek o godz. 22.00 i otwierany w każdy 

poniedziałek  o godz.  5.00. Objazd wytyczono mostem gen. Elżbiety Zawackiej. Za-

kończenie prac weekendowych na moście planowane jest na 31 sierpnia 2021r.

Aktualności z osiedla

Koszenie trawy na osiedlu obejmuje  wszystkie sektory

Nowy parking przy ul. Bolta 8 liczy 56 ogólnodostępnych miejsc postojowych oraz 5 miejsc dla osób niepełnosprawnych.

Prace przy wymianie chodników prowadzone sa w wielu miejscach na 
osiedlu. Na zdjęciu układanie nawierzchnii przy ul. Szosa Lubicka 160-162

Występy teatru Vaśka cieszą się sporą popularnością wśród najmłodszych

Nasadzenia kwiatów w donicach 
prowadzone są na całym osiedlu.

mogą korzystać z kilku basenów. 
Jak co roku Przy Skarpie zostaną 
otwarte 25 czerwca tzw. baseny 
letnie, do korzystania z których ser-
decznie zapraszamy.
Spółdzielnia planuje rezygnować 
z przestarzałych niecek z obawy, 
żeby nie służyły jako sadzawki ką-
pielowe dla dzieci. W wielu miej-
scach w Polsce w upalne dni dzieci 
pluskają się w fontannach. Niestety 
ten proceder jest niebezpieczny dla 
zdrowia. 
Sanepid ostrzega, że w wodzie znaj-
dziemy nie tylko odchody zwierząt, 
ale także bakterie, wirusy oraz inne 
mikroorganizmy, np. grzyby. Zara-
zić się można gronkowcem, salmo-
nellą, pałeczkami legionelli, a także 
bakteriami kałowymi. (redakcja)
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zapraszamy dzieci na  wakacyjne spektakle teatralnezapraszamy dzieci na  wakacyjne spektakle teatralne
w dniach 6, 13, 22 i 27 lipca o godz. 14⁰⁰w dniach 6, 13, 22 i 27 lipca o godz. 14⁰⁰

UWAGA !!!UWAGA !!!
Spektakl odbędzie się na zewnątrz przed klubem ZODIAK.Spektakl odbędzie się na zewnątrz przed klubem ZODIAK.

W przypadku złej pogody widowiska zostaną odwołane.W przypadku złej pogody widowiska zostaną odwołane.

Czas trwania spektaklu : ok. 45 minut.Czas trwania spektaklu : ok. 45 minut.
Miejsce: ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6,  Miejsce: ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6,  

tel. 56/6486855.tel. 56/6486855.

Wraz z aktorami 
    Teatru Objazdowego 

„Vaśka”

www.smnaskarpie.pl
(zakładka: kluby/aktualności) Wstęp wolny.Wstęp wolny.
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Nagrody Marszałka  
Województwa 2021 
W amfiteatrze Muzeum Etnograficznego w Toruniu odbyła się 17 czerwca 
doroczna  gala  Nagród  Marszałka  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.  
Te  najbardziej  prestiżowe  regionalne  wyróżnienia  przyznano  już  po  raz 
dwudziesty.  

– Jak zwykle są to postaci wielkiego formatu, najlepsi z najlepszych, twórczy, 
aktywni, godni naśladowania, rozsławiający nasz region w szerokim świecie i za-
angażowani w lokalne inicjatywy. Czynią dobro i służą rozwojowi województwa  
– podkreśla marszałek Piotr Całbecki.  

Nagrody odebrali:

• Gmina Brześć Kujawski (w dziedzinie gospodarki)
• Mondi Świecie SA (w dziedzinie gospodarki)
• Stowarzyszenie Bydgoski Klaster Przemysłowy (w dziedzinie gospodarki)
• Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Bydgoszczy i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu (fun-
dusze unijne)

• Powiat Nakielski (fundusze unijne)
• Ryszard Kierzek (rolnictwo i rozwój obszarów wiejskich)
• Jan Grajewski (nauka, badania naukowe, postęp techniczny)
• Gmina Inowrocław (innowacyjne metody w zakresie rozwoju i promocji 

miast i obszarów wiejskich)
• Waldemar Rozynkowski (edukacja)
• Dorota Triebwasser (edukacja)
• Filia w Lubiczu Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży, Szkoła Muzyczna 

I Stopnia w Czernikowie, Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Osieku 
nad Wisłą i Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Górsku (edukacja)

• Krzysztof Herdzin (kultura)
• Mariola Brodowska (ochrona zdrowia)
• Janusz Kowalewski (ochrona zdrowia)
• zespół badawczy w składzie: Zbigniew Szczepański, Marek Macko, Da-

riusz Mikołajewski, Joanna Nowak (ochrona zdrowia)
• zespół lekarzy w składzie Mateusz Jagielski i Grzegorz Jarczyk (ochrona 

zdrowia)
• Waldemar Kwiatkowski (sport)
• zespół w składzie: Joanna Paciorek-Sadowska, Marcin Borowicz, Marek 

Isbrandt, Łukasz Grzybowski (ochrona środowiska naturalnego)
• Fundacja Aktywizacji i Integracji w Nowem (działalność społeczna i zaan-

gażowanie na rzecz drugiego człowieka)

Nagrodę za całokształt działalności odebrał prof. dr hab. Józef Szudy – wybitny fizyk związany  
od kilkudziesięciu lat z toruńskim uniwersytetem. 

W kategorii edukacja nagrodę otrzymał prof. dr hab. Waldemar Rozynkowski (UMK), wyróżniono także 
Daniela Szczygła, nauczyciela języka angielskiego z I LO w Toruniu.

Zespół Lekarzy z Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu:  
dr hab. n. med. Mateusz Jagielski i dr n.med. Grzegorz Jarczyk to nagrodzeni w kategorii ochrona zdrowia. 

W kategorii promocja województwa wyróżniono m.in. dziennikarzy toruńskiej redakcji radia PiK:  
Katarzynę Prętkowską i Michała Zarębę. 
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Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

Pełna lista nagrodzonych i wyróżnionych wraz z uzasadnieniami na www.kujawsko-pomorskie.pl

• Aleksandra Syrocka-Fajga (działalność społeczna i zaangażowanie na rzecz 
drugiego człowieka)

• Krzysztof Wolsztyński (promocja województwa)
• Kujawsko-Pomorska Brygada Obrony Terytorialnej im. gen. bryg. Elżbie-

ty Zawackiej (budowa społeczeństwa obywatelskiego).

Nagrodę za całokształt działalności otrzymał prof. Józef Szudy, związany z Uni-
wersytetem Mikołaja Kopernika wybitny fizyk, którego badania stanowią istot-
ny wkład w światowy dorobek tej dziedziny wiedzy.

Galę zarejestrowała Telewizja Polska. Emisja w paśmie TVP3 Bydgoszcz 27 
czerwca godz. 17.30.
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MIASTO
TORUN
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Zapewni Ci najlepszą ochronę Twojego mieszkania, piwnicy i garażu.
 

Chronimy od wszystkich ryzyk  

czyli od każdego nagłego i niespodziewanego zdarzenia, np.:

Odpowiadamy za szkody powstałe  
w wyniku rażącego niedbalstwa  

czyli gdy przez nieuwagę wyrządzisz szkodę, zapominając np.:
już od 14 zł 
miesięcznie 

wyłączyć żelazko zakręcić kran

zalanie pożar przepięcia stłuczeniakradzież z włamaniem

Płacisz niewiele  
– opłacasz niską składkę co miesiąc wraz  
z opłatami za Twoje mieszkanie.

Dopóki płacisz, masz ochronę  
– nie musisz pamiętać o corocznym 
wznowieniu polisy.

Zadzwoń i zapytaj o szczegóły 518 204 224

Bezpieczne Mieszkanie
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Jak pielęgnować rośliny balkonowe, żeby cieszyły kwitnieniem aż do jesieni?

Gdzie mieszkańcy Osiedla „Na Skarpie” ruszają na wakacje?

Wiosną wielu mieszkańców 
Osiedla „Na Skarpie” postano-
wiło posadzić na swoich bal-
konach rośliny kwitnące, cze-
go nie sposób nie zauważyć. 
Różowe surfinie czy czerwone 
pelargonie potrafią skutecz-
nie przyciągać wzrok. Jednak 
jak o nie dbać, żeby pięknie 
kwitły aż do jesieni?

Podstawą pięknie kwitnących 
roślin balkonowych jest odpo-
wiednie nawadnianie. Nawet 
jeśli zdecydowaliśmy się na 
wykorzystanie doniczek sa-
monawadniających, w upalne 
dni, jakich w lipcu i sierpniu na 
pewno nie będzie brakować, 
i tak powinniśmy je codzien-
nie podlewać. Niektóre rośliny, 
zwłaszcza te, które wyróżniają 
się obfitym kwitnieniem, przy 
bardzo wysokich temperaturach 
trzeba podlewać nawet dwa razy 
dziennie – wczesnym rankiem, 
kiedy nie jest jeszcze tak ciepło, 
a także wieczorem. Mowa tutaj 
przede wszystkim o surfiniach i 
petuniach. Częstego podlewania 

Zbliżają się sezony urlopowe, 
a piękna pogoda zachęca do 
wyjścia na zewnątrz! Posta-
nowiliśmy sprawdzić, gdzie 
mieszkańcy naszego osiedla 
planują wyjechać na waka-
cje! Oto Wasze odpowiedzi!

Pani Natalia, ulica Tłoczka

Przede wszystkim chcę spędzić 
wakacje w Polsce. Dotychczas 
jeździłam na zagraniczne wy-
cieczki, ale w dobie pandemii 
wolę podziwiać nasze krajo-
brazy. Najpewniej wyjadę w 
góry – być może będą to Biesz-
czady. Mam długi urlop, więc 
jego część chce spędzić też w 
domu, spotykając się z rodziną 
i przyjaciółmi. Nie mogę się do-
czekać! (śmiech)

Pan Adam, ulica Kosynierów 
Kościuszkowskich

Ja podzieliłem urlop na dwie 
części – najpierw jadę nad pol-
skie morze, w rejony zachod-
niopomorskie. Tam spędzę 

Porady

Waszym zdaniem

wymagają też inne gatunki, a w 
tym bratki, lobelie czy dzwonki, 
które posadzimy w niewielkich 
doniczkach. W nich podłoże wy-
sycha o wiele szybciej.

Mając na balkonie rośliny 
kwitnące nie możemy zapo-
mnieć o tym, żeby je nawozić.

W tym celu najlepiej stosować 
naturalne preparaty. Jeszcze 
na etapie sadzenia, do podłoża 
warto dodać garść granulowa-
nego obornika. Bez problemu 
można kupić go w każdym skle-
pie ogrodniczym, podobnie jak 
kompost. Nim również można 
wzbogacić podłoże, dzięki cze-
mu rośliny nie tylko będą obficie 
kwitły, ale też lepiej wybarwią 
się im liście i nie będą wyglądały 
rachitycznie. Regularnie warto 
stosować też nawozy w płynie. 
Te należy wcześniej rozcień-
czyć wedle zaleceń producenta, 
uważając na to, żeby nie przedo-
brzyć. Zasada „co za dużo to nie-
zdrowo” sprawdza się tu ideal-
nie.

Nie każdy wie, że balkonowe 
rośliny kwitnące trzeba ogła-
wiać.

Co to znaczy? To znaczy, że na 
bieżąco powinniśmy usuwać im 
przekwitnięte kwiaty. W przy-
padku petunii i innych delikat-
nych roślin, można robić to pal-
cami, natomiast w przypadku 
pelargonii czy róż lepiej sięgnąć 
przy tym po nożyczki albo se-
kator. Usuwając przekwitnięte 
kwiaty, dajemy roślinom sygnał 
do tego, żeby kwitły bardziej 

obficie. Dzieje się tak, ponieważ 
ich celem jest zawiązanie nasion. 
Warto też wspomnieć, że ogła-
wianie nie tylko poprawia kwit-
nienie, ale też je przedłuża. Tym 
samym kwitnącymi pelargonia-
mi czy surfiniami będziemy mo-
gli cieszyć się aż do październi-
ka, a przy sprzyjającej pogodzie, 
nawet dłużej.

Wiele roślin balkonowych mo-
żemy spróbować też przezimo-
wać.

To dzięki temu będą zdobić na-

sze balkony w kolejnych latach. 
Wystarczy przenieść je do chłod-
nego pomieszczenia, najlepiej 
jasnego, przyciąć i co jakiś czas 
podlewać. Może być to piwnica. 
W ten sposób można potrakto-
wać m.in. pelargonie, hortensje 
ogrodowe czy bungewille. Nie-
którym roślinom balkonowym 
na zimę wystarczy tylko zabez-
pieczyć przed przemarzaniem 
donicę. Tak możemy postąpić z 
powojnikami i innymi mrozood-
pornymi pnączami.
(Anna Lewicka)

tydzień. Następnie ruszam w 
Alpy po stronie austriackiej. 
Uwielbiam ten rejon gór i tam-
tejszy klimat. W ten sposób po-
dzielę sobie czas na Polskę i za-
graniczne wojaże. Liczę, że nie 
będę miał problemów z wjaz-
dami, bo udało mi się szczęśli-
wie zaszczepić.

Pan Alojzy, ulica Kosynierów 
Kościuszkowskich

Jestem już za stary na wakacje 
(śmiech). Szczerze mówiąc to 
zwykle lato spędzam na naszym 
osiedlu, pielęgnując kwiaty na 
balkonie i ogrodzie przyklatko-
wym. Jeżdżę też na swoją dział-
kę, którą mam nieopodal. Od-

wiedzają mnie wnuczki, dzieci. 
Czy trzeba chcieć czegoś wię-
cej? Uważam, że będę miał naj-
piękniejsze wakacje w życiu!

Pani Dominika, ulica Szarych 
Szeregów

Uwielbiam spędzać czas w gó-
rach. Jak co roku na wakacje 

wybiorę się w Tatry. Mam swo-
je szlaki, którymi chodzę wraz 
z mężem. Jesteśmy pasjonatami 
wycieczek, szczególnie w wyż-
sze partie gór – zarówno zimą 
jak i latem. Letnie wyprawy 
są jednak mniej ekstremalne, 
dlatego głównie cieszymy się 
chwilą i podziwiamy widoki.
(Marcin Lewicki)

Spytani przez nas mieszkańcy Osiedla Na Skarpie jeżdżą głównie w góry. A wy jak spędzicie swoje wakacje?
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WOLNE LOKALE
UŻYTKOWE

w zasobach 
„SM Na Skarpie”

Bliższe informacje
pod numerem telefonu

(056) 648 68 04
167,81 m2 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4 - I piętro 

115,85 m2 ul.Kusocińskiego 3 – parter

112,68 m2 pawilon Maciej - I piętro

57,84 m2 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4 – piwnica 

50,00 m2 ul.Kusocińskiego 3 – I piętro 

49,30 m2 ul.Kusocińskiego 3 – parter

43,22 m2 pawilon Maciej I piętro – część lokalu użytkowego

33,93 m2 pawilon Maciej – piwnica

20,80 m2 ul.Bolta 2b – piwnica 

10,30 m2 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4 - I piętro

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” 
posiada również wolne miejsca pod nowe 

pawilony na targowisku „Maciej”.

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”.
WYDAWCA: Zarząd SM Na Skarpie, redaktor naczelny: Michał Jasiński, e-mail: widok@smnaskarpie.pl
Przygotowanie i skład Adam Urzędowski (sztukaslowa.pl) redakcja: Marcin Lewicki (sztukaslowa.pl)
REKLAMA: Paweł Rex, tel. 566486784 wew. 208, mail: prex@smnaskarpie.pl
Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych, zastrzega sobie prawo do redagowania i skracania nadesłanych materiałów. Za treść reklam i ogłoszeń wydawca nie odpowiada.
Dalsze rozpowszechnienie „Widoku ze Skarpy” bez zgody wydawcy jest zabronione na podstawie art. 25 ust.1 pkt 1b ustawa z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych.

•	72,80m², 295 tys. zł, Prejsa , 2 piętro, blok (3 pokoje, zamiana na M-3)
•	78,70m², 365 tys. zł, Kosynierów Kościuszkowskich, 4 piętro, blok
•	72,60m², 395 tys. zł, Niesiołowskiego, 3 piętro, blok
•	72,80m², 378 tys. zł, Wyszyńskiego, 4 piętro, blok

M-5

M-4
•	59,03m², 185 tys. zł, Jana III Sobieskiego, 3 piętro, kamienica (zamiana na 

M-2)
•	60,78m², 295 tys. zł, Szarych Szeregów, 4 piętro, blok (zamiana na 2 

pokoje)
•	63,85m², 330 tys. zł, Bolta, 3 piętro, blok (zamiana na M-3)
•	73m², 410 tys. zł, Szosa Chełmińska, 1 piętro, cegła
•	62,40m², 330 tys. zł, Wyszyńskiego, 2 piętro, wieżowiec
•	64,90m², 359 tys. zł, Ślaskiego, 2 piętro, wieżowiec

M-3
•	44,90m², 265 tys. zł, Konstytucji 3 Maja, 5 piętro, wieżowiec(zamiana na 

M-4)
•	48,67m², 325 tys. zł, Szarych Szeregów, 4 piętro, blok
•	48,50m², 315 tys. zł, Buszczyńskich, parter, wieżowiec
•	48,67m², 300 tys. zł, Witosa, 4 piętro, blok (zamiana na M-4)
•	48,67m², 330 tys. zł, Prądzyńskiego, parter, blok, cegła

M-2
•	42,30m², 239 tys. zł, Szosa Lubicka, 11 piętro
•	35,99m², 235 tys. zł, Stawisińskiego, 4 piętro, blok

Lokale użytkowe

•	24m², Konstytucji 3 Maja, pawilon parterowy, 70 tys. zł,
Sprzedaż:

Spółdzielcze  Biuro Obrotu Nieruchomościami „Na Skarpie” w Toruniu
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6

Tel. 56 650-88-01
(Licencja nr 361)

Pilnie poszukujemy lokali mieszkalnych do: kupna, sprzedaży i najmu
Informujemy , że zgodnie z obowiązującym regulaminem SBON dla osób spoza spółdzielni odpłatność z tytułu prowizji wynosi  2% (+ VAT)  

natomiast dla osób będących członkami spółdzielni i wspólnie zamieszkałych , odpłatność z tytułu prowizji wynosi  1% (+ VAT ).
Poniżej przedstawiamy oferty Biura

Ogłoszenia

Harmonogram wywozu odpadów 
wielkogabarytowych w roku 2021

 7 lipca, 

21 lipca, 

4 sierpnia, 18 sierpnia, 

2 września, 15 września, 

13 października, 17 listopada, 

14 grudnia

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „NA SKARPIE” W TORUNIU

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „NA SKARPIE” W TORUNIU

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

NA WYKONANIE:

wymiany legalizacyjnej wodomierzy z odczytem radiowym - za pomocą Internetu
(wraz z wodomierzami) na nowe wodomierze w 12 budynkach mieszkalnych

znajdujących się w zasobach SM „Na Skarpie” w Toruniu.
Zakres prac określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia

 do pobrania ze strony internetowej Spółdzielni, w zakładce „Przetargi”.
Oferty należy składać do dnia 13.07.2021r. do godz. 11:00 w siedzibie Spółdzielni.

Wysokość wadium: 1 000,00 zł.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.07.2021r. o godz. 11:00  w siedzibie Spółdzielni.

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6
OGŁASZA PISEMNE PRZETARGI NIEOGRANICZONE

na nadzór wizyjny i całodobową ochronę:
1.       Targowiska „Maciej” przy ul. Konstytucji 3 Maja 10 w Toruniu należącego do Spółdzielni Mieszka-

niowej „Na Skarpie” w Toruniu wraz z przyłączeniem się do istniejącej infrastruktury monitoringu.
2.       9 parkingów monitorowanych należących do Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie” w Toruniu 

wraz z przyłączeniem się do istniejącej infrastruktury monitoringu.
 

Szczegółowe informacje uzyskać można na stronie internetowej Spółdzielni
w zakładce „Przetargi” oraz pod nr telefonu 056/648 67 84 do 6 wew. 209 lub 228.

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „NA SKARPIE” W TORUNIU
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY
NA NAJEM LOKALU UŻYTKOWEGO

znajdującego się na osiedlu ,,Na Skarpie”:

o pow. 11,95 m2 ul. Olimpijska 2 - piwnica

Kwota wywoławcza 18 zł/m2 netto miesięcznie, termin składania ofert do dnia
22.07.2021 r. godz. 11:00, otwarcie ofert 22.07.2021 r. godz. 11:00.

Oferty należy składać w siedzibie Spółdzielni.
Wysokość wadium: 300,00 zł (wpłata do dnia 20.07.2021 r. na konto Spółdzielni)

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółdzielni.

Szczegółowe informacje uzyskać można na stronie internetowej Spółdzielni
w zakładce „Przetargi” oraz pod nr telefonu 056/648 67 84 do 6 wew. 209 lub 228.

 Widok ze Skarpy - ogłoszenia
LIPIEC 2021

smnaskarpie@smnaskarpie.pl

Ogłoszenia


